
 

 
 
 

 

 
Resolución de las puntuaciones definitivas obtenidas para la CONTRATACIÓN DE PREDOCTORALES PARA LA FORMACIÓN DE 
DOCTORES de la Universitat Politècnica de València CON CARGO A LOS FONDOS GENERADOS POR LAS ESTRUCTURAS DE 
INVESTIGACIÓN - SUBPROGRAMA 2 

Código del Contrato: 37870  Estructura de I+D+I: Instituto Universitario de Tecnologías de la Información y 
Comunicaciones (ITACA) 

Director deTesis: Francisco Sales Castells Ramón Título del proyecto de investigación: Cuantificación del sustrato arritmogénico del tejido 
cardiaco a partir del procesado avanzado de señales electrofisiológicas de alta densidad y la 
aplicación de técnicas de machine learning 

 
Puntuaciones definitivas por criterios de baremación: 
 

Apellidos y Nombre Titulación y 
Universidad Expediente 

Adecuación al 
proyecto de 
tesis y otros 

méritos 

Entrevista Total Baremación 

Ruipérez Campillo, Samuel 

Grado en Ingeniería 
Biomédica 

Universidad Carlos III 
de Madrid 

 
20 

 
45 

 
27 

 
92 
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